
UCHWAŁA NR LXXI/1263/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WLKP 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 roku Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.); art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust. 1, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 4.821.309,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    4.821.309,00 zł  

z tego: zwiększa sie dochody bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   o finansach 
publicznych o kwotę        3.900.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.900.000,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    2.900.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 3. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 7.721.309,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     7.721.309,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA3508-F5D0-4A09-B4AA-3C3FDE5793CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

326 916 692,00 327 416 692,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

17 099 900,00 17 599 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 500 000,00 3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 352 551 063,20 356 751 063,20

Różne rozliczenia finansowe 29 606 854,00 33 806 854,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 350 000,00 4 650 000,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 590 990,74 33 712 299,74

Przedszkola 9 270 139,00 9 273 745,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 42 169,00 45 775,00

Technika 1 620 749,00 1 627 009,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 612,00 16 872,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 9 118 380,00 9 143 380,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

6 621 002,00 6 646 002,00

Pozostała działalność 4 483 124,00 4 569 567,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 37 243,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

188 524,00 237 724,00

954 411 768,94 959 233 077,94

75814

80104

80115

80148

Razem:

80195

6 260,00

121 309,00

3 606,00

3 606,00

6 260,00

25 000,00

49 200,00

4 821 309,00

25 000,00

86 443,00

37 243,00

Rozdział Zmiana

500 000,00

75618 500 000,00

500 000,00

4 200 000,00

4 200 000,00

300 000,00

3 900 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/1263/2023

Rady Miasta Gorzowa Wlkp

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA3508-F5D0-4A09-B4AA-3C3FDE5793CF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 20 546 651,00 17 646 651,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

20 098 352,00 17 646 651,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

20 098 352,00 17 646 651,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

448 299,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 448 299,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 399 219 300,09 406 475 609,09

Przedszkola 58 653 347,75 58 656 953,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472 914,00 476 520,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 654 066,00 1 814 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 277 317,00 1 437 317,00

Technika 55 470 551,30 55 551 811,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 595 527,00 676 787,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 19 844 430,00 19 869 430,00

4220 Zakup środków żywności 9 336 141,00 9 361 141,00

Pozostała działalność 9 785 207,57 16 771 650,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 733,00 3 168 233,00

4300 Zakup usług pozostałych 635 169,00 721 612,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 237 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 53 910 698,85 54 375 698,85

Pozostała działalność 21 424 248,00 21 889 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 460 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 514,00 16 014,00

1 125 115 965,94 1 129 937 274,94Razem: 4 821 309,00

14 500,00

450 500,00

Rozdział Zmiana

-2 900 000,00

75702 -2 451 701,00

-2 451 701,00

75704 -448 299,00

-448 299,00

7 256 309,00

3 606,00

85495

80104

80113

80115

80148

80195

3 606,00

81 260,00

160 000,00

160 000,00

81 260,00

25 000,00

25 000,00

6 986 443,00

3 500 000,00

3 162 500,00

86 443,00

237 500,00

465 000,00

465 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/1263/2023

Rady Miasta Gorzowa Wlkp

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA3508-F5D0-4A09-B4AA-3C3FDE5793CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany budżetu miasta na 2023 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się następująco: 
 
1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 7.721.309,00  zł z przeznaczeniem na: 
- „Szkolenie grupowe młodzieży uzdolnionej sportowo" 49.200,00 zł 
- projekt edukacyjny „Ekopracownia – zielone serce szkoły” 37.243,00 zł 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych 7.634.866,00 zł 
 
 
Źródłem pokrycia są niżej wymienione środki: 
- środki z Polskiego Związku Kajakowego 49.200,00 zł 
- środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej    37.243,00 zł 
- rozliczenie podatku VAT z lat ubiegłych projektów  
współfinansowanych z UE 3.900.000,00 zł 
- odsetki od lokat bankowych 300.000,00 zł 
- wpływy z opłat lokalnych 500.000,00 zł 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe tytułem odszkodowań, 
darowizn, za przeprowadzone egzaminy zawodowe, za żywienie 34.866,00 zł  
- zaplanowane na obsługę długu oraz poręczenia 2.900.000,00 zł 
   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DA3508-F5D0-4A09-B4AA-3C3FDE5793CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/1263/2023 RADY MIASTA GORZOWA WLKP z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




